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De actie is geldig t/m 31 maart 2026.
Je kunt per outlet maximaal 3 keer de 5+1 of 1 keer de 13+4 bestellen.



https://unileverpartners.nl/promoties?utm_source=dm&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart+2026
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i Magnum Almond

& Cornetto Classico

Magnum Classic
Super Twister

Magnum Pistache

85

Stuks per doos

)
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Cons. adv.

prijs per stuk

(]
o

Exclusief voor
Out of Home

EAN code (HE)

8000920701416

8711327609358

8711200316106

8711327612389

8000920402818

8721274812848

T Schatkist
Calippo Cola

Volcanix NIEUW

80

105

80

8000920400807

8000920461242

8721274810028

* Cornetto Pistache MAX NIEUW

15

%) BSJ Cookie Dough Sandwich pifyw 120

~ Funny Foot NIEUW

85

8721274809930

8721274811131

8721274816471

>

y Solero Exotic Explosion

? Twister Freeze

90

80

8000920865118

8721274812657

8711327612976

- Magnum White Chocolate
r
#* Cookie Dough
Magnum Double Gold Caramel Billionaire

Magnum Sandwich Almond  NIEyW

8000920715222

8711327480544

8000920585603

Festini Peer

ﬁ Magnum Gold Billionaire Bar NIFUW

os
r Cornetto Aardbei

8710447532713

8711327634756

8714100641019

8711327681996

8721274810240

8711327485853

f OLA X-Pop

ASSORTIMENT

2026

= ideaal assortiment per formaat vriezer

OF WIL JE LIEVER DEZE IJSJES?

Magnum Peach NIEUW
' Magnum Caramel & Nuts Bar
Magnum Vegan Almond
Cornetto King Cone Vanille
Cornetto King Cone Chocolade
Cornetto MAX Gianduja & Chocolate

Amsterdam Raket
Calippo Sinas

__ ;;/ Split

" Hertog Roomijs Speciaal beker

ng

‘@'5../
B Brookies

% Chocolate Fudge Brownie
¥ Strawberry Cheesecake
& i

@2 Caramel Chew Chew
L=/

&5 Non-Dairy Cookies On Cookie Dough
=

8721274813609

8711327562899

8711327660618

5201028355515

8000920807798

8711327681132

8721274802771

8000920401279

8711327683211

5410148016354

8711327667808

8000920715208

8000920715154

8000920715215

8711327626164




ONZE VERNIEUWDE
IJSKAART

(@ NIEUWE WIN ACTEE

Standaard op iedere ijskaart in 2026:

4
SCAN & 1S JE PRIJS B

Voor het aankomende zomerseizoen
steken we onze ijskaart in een nieuw
jasje! Een ijskaart met veel voordelen.

00K JiJ KUNT WINNEN!

Niet alleen consumenten maken kans op mooie
prijzen - als verkoper doe jij ook mee! Elke maand
worden er per regio prijzen uitgereikt voor de
meeste gescande ijsjes en de beste uitvoering

HOE WERKT HET? van de actie.

o De consument koopt een ijsje Wat kun je winnen?
= Tickets voor festivals of pretparken
o Die delen een foto hiervan op de actiepagina . Een weekend weg naar een vakantiepark

« met je hele team

o Daarbij vult de consument zijn gegevens in ;
... en nog veel meer leuke prijzen!

o En krijgt meteen te zien of hij of zij een Bekijk alle actievoorwaarden op
prijs heeft gewonnen unileverpartners.nl/actievoorwaarden-ijs-je-prijs




Na een uitgebreid onderzoek zijn we op een nieuw
ontwerp uitgekomen die de ijskaart overzichtelijker
maakt en de ijsjes nog meer laat knallen.

-
MEER VERLANGEN

DOOR DE HAP = (
USJES STAAN NAAR
BOVENIN LINKS GEDRAAID
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De meeste mensen zijn

rechtshandig en kunnen
zich dan beter inbeelden
dat ze het ijsje eten

\

4

L

=

ZONDER VAKJES ,
S DE IJSKAART 2
BETER LEESBAAR

en is het makkelijker om
een keuze te maken

i i
DE 1JSJES ZIUN
OVERZICHTELIJK
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@ GRATIS PERSONALISATIE

Wil jij dit seizoen extra opvallen?
Onze nieuwe Ijskaart is nog steeds te
personaliseren. En natuurlijk helemaal gratis.

o Kies je formaat ijskaart
o Kies welke ijsjes je wil omwisselen

o Voeg je eigen bedrijfsnaam toe

GEPERSONALISEERDE IJSKAART SAMENSTELLEN

L

IJSJE?

1S ZIEN IS [JS KOPEN!

BOOST JE JSVERKOOP
MET ONS GRATIS ~ wehstiost e isstomte
PROMOTIEMATERIAAL ~ =timos st

Wil je ook online graag laten zien dat je ijs

BESTEL JE PROMOTIEMATERIAAL verkoopt? Kijk dan op onze beeldbank waar je de

leukste social media materialen kunt downloaden.



https://unileverpartners.nl/verkoopondersteuning/personaliseer-hier-je-gratis-ijskaart?utm_source=dm&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart2026
https://unileverpartners.nl/verkoopondersteuning/personaliseer-hier-je-gratis-ijskaart?utm_source=DM&utm_medium=Display&utm_campaign=seasonstart2026

MAGNUM

true to pleasure

e
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Magnum Pistache is de pe.rf\ecte'
balans tussen fluweelzacht
pistache-ijs en romig vanille-ijs

Omhuld door een krakende laa y
pistachecoating en Magnum-chocolade

Rijkelijk bestrooid.met stukjes pistachenoot



https://unileverpartners.nl/product-en-shop/producten/magnum-pistache-20x85ml-509?utm_source=DM&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart+2026

MAGNUM ¢

GOLD (!
BILLIONAIF
ALMOND

SANDWICH Romig vanille-ijs met zijdezacht chocd

Een heerlijke combinatie van romig vanille-ijs, Smeuige kern van gezouten karamelsza
krokante koekjes en rijke Magnum chocolade

Verrijkt met stukjes goudkleurige karamel
Het sandwich-formaat is ideaal voor onderweg en krokante biscuit



https://unileverpartners.nl/product-en-shop/producten/magnum-sandwich-almond-30x140ml-ooh-exclusief-512?utm_source=DM&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart+2026
https://unileverpartners.nl/product-en-shop/producten/magnum-gold-billionaire-bar-30x64ml-ooh-exclusief-511?utm_source=DM&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart+2026

Vijf lagen romige, knapperige
en chocoladeachtige verwennerij -
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Knapperige biscuit-'en chocolade-omhulling.
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Romig vanille-ijs met zijdezédiwt 'ch,oéééde-" :
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Smeu’lﬁ kern van gezouten karamelsaus®

- Verrijkt met chocoladebollen voor extra crunch
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https://unileverpartners.nl/product-en-shop/producten/volcanix-24x80ml-ooh-exclusief-514?utm_source=DM&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart+2026

e et S T St e i Wb i "

BESTEL

NEW Bovenop een zijdezachte witte chocoladeschijf met geroosterde pistachetopping

MAX Fluweelzacht chocolade- en pistache-ijs met een heerlijke pistachesauskern

P I STACH E Geniet van het knapperige Cornetto-hoorntje en het iconische chocoladepuntje


https://unileverpartners.nl/product-en-shop/producten/cornetto-pistache-max-24x115ml-513?utm_source=DM&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart+2026

-

y
i
e o
R
S p
. . e . 4
- r »
. Fn = = bty
ol - o o
PN 4
e o .
i
.I"
I;
[\
N
. .
E - =1
==
o,
>
s o B . Y o 1
W i | B 4 | i
it U, [ i I .
i o | =
| \ : I )
}
T N
il
i 1 Y \! 0
| ) | =y |
b
|I L i i}
i

Ben & Jerry’s Cookie Dough Sandwich brengt de iconische Gookie Dough-smaak in een handzaam formaat.
Twee royale koekjes met vanille en cacao, gemaakt met echte roomboter.


https://unileverpartners.nl/product-en-shop/producten/bj-cookie-dough-sandwich-25x120ml-518?utm_source=DM&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart+2026

Sinaasappel, perzik & framboos smaak

Extra koud voor een unieke, ijskoude sensatie

(" BESTEL )

o



https://unileverpartners.nl/product-en-shop/producten/twister-freeze-ooh-exclusief-516?utm_source=DM&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart+2026

| Deze waterijsjes bestaan uit de smaken: cola,
l sinaasappel, braam en aardbei
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/ Een mix van smaken, voor ieder e
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Romig vanille-ijs met een
fruitige aardbeiensmaak

lconische voetvorm -
een echte eyecatcher in het vriesvak

BESTEL


https://unileverpartners.nl/product-en-shop/producten/funny-foot-ooh-exclusief-515?utm_source=DM&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart+2026
https://unileverpartners.nl/product-en-shop/producten/ola-go-minis-517?utm_source=DM&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart+2026




. SCOOR NU JOUW
BEN & JERRY'S VOORDEEL!?

' st'rm. 8) DOZENEN ONTVANG
2nozzn GRATIS!"

. P /‘/‘“
¥ e

........
..........

nzs'rr.:. 5 nozm N NTVANG
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N MET 30 APRIL 2026.
ACTIES ZIJN GELDIG TOT E e
ELKE ORDER MAG MAXIMAAL 1X GEBRUIKT WORDEN PER OU


https://unileverpartners.nl/product-en-shop?q=&brand%5B0%5D=Ben+%26+Jerry%27s&page=1&utm_source=d&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart+2026

HEB JE VRAGEN, OPMERKINGEN OF SUGGESTIES?

Ga naar
unileverpartners.nl

( UNLEVER PARTNERS )

)

Correspondentieadres

The Magnum Ice Cream Company | Reguliersdwarsstraat 63 | 1017BK Amsterdam

Neem contact op met onze
afdeling verkoopbinnendienst

Unilever Nederland, bereikbaar via:
Telefoon: 010-439 47 86
E-mail: verkoop.binnendienst@unilever.com

Website: unileverpartners.nl

Stel je vraag aan
onze chatbot
LOLA via
WhatsApp

( STEL JE VRAAG )
o
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MAGNUM

ICE CREAM () COMPANY


https://unileverpartners.nl/promoties?utm_source=dm&utm_medium=display&utm_campaign=seasonstart%202025
https://api.whatsapp.com/send/?phone=3197004498704&text&app_absent=0
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